
 
 
 
 
 
 

 
 

                                          
WSPRiTS/ZP/404/2021                                                                              Warszawa, dnia 13 grudnia 2021 r. 

ZP.261.51.2021 

  
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2021/S 221-

581830 z dnia 15.11.2021 r. na zakup zestawów ratowniczych i materiałów medycznych [Nr 

postępowania: 51/ZP/2021]. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 

 
 

Część 1. Gaza, kompresy 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 54 000,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

7 

NEOMED Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

70 680,60 PLN 4 dni 

9 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

62 250,66 PLN 4 dni 

 

 

Część 2. Koce izotermiczne 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 32 054,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

4 

Sinmed Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

24 668,00 PLN 1-4 dni 

12 

Cezetel Olsztyn Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Piłsudskiego 54 

10-450 Olsztyn 

35 871,60 PLN 4 dni 

 

 

 

 

 



 

 

 

Część 3. Opatrunki donosowe 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 12 960,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

5 

EUMed Sp. z o. o. 

ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa 

12 501,00 PLN 4 dni 

6 
Promedica Toruń Sp. z o. o. 

ul. Grudziądzka 159A 

87-100 Toruń 

6 750,00 PLN 4 dni 

10 
PPHU „ALKO” Józef Woszczyk 

ul. Partyzantów 42 

05-090 Raszyn – Nowe Grocholice 

14 040,00 PLN 4 dni 

 

Część 4. Opatrunki hemostatyczne 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 25 272,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

3 

Teleflex Polska Sp. z o. o. 

ul. Żwirki i Wigury 16a 

02-092 Warszawa 

38 880,00 PLN 4 dni 

11 

CZARMED Łukasz Czarnecki 

ul. Jabłoniowa 7 

95-020 Stróża 

23 133,60 PLN 4 dni 

 

Część 5. Pakiety porodowe 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6 912,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

2 

Citonet-Warszawa Sp. z o.o. – Lider 

konsorcjum 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

8 211,46 PLN 4 dni 

 

Część 6. Stazy (automatyczne, jednorazowe, taktyczne) 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 14 078,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

- - - - 

 

 

 

 



 

 

 

Część 7. Worki na wymiociny 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 23 760,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

11 880,00 PLN 4 dni 

4 

Sinmed Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

16 632,00 PLN 1-4 dni 

8 
POLMIL Sp. z o. o. S. K. 

Ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

9 622,80 PLN 4 dni 

 

Część 8. Zestawy do drenażu i wkłuć 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 17 473,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

7 

NEOMED Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

16 959,24 PLN 4 dni 

 

Część 9. Zestawy do konikopunkcji 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 25 704,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

5 

EUMed Sp. z o. o. 

ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa 

25 704,00 PLN 4 dni 

 

Część 10. Zestawy na amputowane kończyny i do segregacji medycznej 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 27 555,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Parametry 

techniczne 
Termin 

dostawy 

- - - - - 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


